
各　　位

フランソアグループ 総務課

弊社　創業者　杉原　昇儀　去る６月２３日、享年９０歳で永眠いたしました。
故人に賜りました生前のご厚情 謹んで御礼申し上げます。

葬儀及び告別式は社葬（合同葬）をもって執り行わせていただきますので、
謹んでお知らせ申し上げます。

： ６月２８日 水曜日　　　１６時～

通夜式はご遺族のみで行われますので，ご来場いた
だきます際は１７時以降にお願い申し上げます。

： ６月２９日 木曜日　　１３時～

： メモリードホール葵福岡

： 福岡市東区原田４丁目２-１２

： ０９２- ６２２-４４４４

： 杉原　仁（すぎはら　ひとし） 故人の長男

問合せ先 ： メモリードホール葵福岡

℡ ０９２-６２２-４４４４

告別式当日は，故人との拝顔・お別れを設けておりますので、告別式終了後、
お時間あります方は、最後までのお見送りをお願い申し上げます。

当日は何かと混雑に取り紛れ不行き届きの段、ご容赦くださいますようお願い
申し上げます。

以　　上

2023年6月26日

喪 主

訃報のお知らせ

告 別 式

通 夜 式

場 所

住 所

電 話

記


